АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 г.                                                                                                                          № 25
с. Большое Колесово

О внесении изменений в постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 27.10.2020 года № 47
«Об утверждении Порядка принятия
решений о признании  безнадёжной  к
взысканию задолженности по платежам
в бюджет  МО СП «Колесовское» Кабанского
района Республики Бурятия

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом МО СП «Колесовское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 27.10.2020 года № 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании  безнадёжной  к взысканию задолженности по платежам в бюджет  МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. в приложении № 2 к постановлению администрации МО СП «Колесовское» от  27.10.2020    № 47, изложить в новой редакции:

«4.1. В состав комиссии по рассмотрению вопросов признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местные бюджеты входит:
Председатель комиссии: Глава Администрации МО СП «Колесовское»
Члены комиссии: Специалист 1 разряда по правовым вопросам Администрации МО СП «Колесовское»;
Специалист по финансово-экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское»;
Главный бухгалтер Администрации МО СП «Колесовское».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП                                                                         С.В. Перевозников
«Колесовское»

2

image1.wmf

oleObject1.bin